Giải pháp xử lý nước thải hiệu quả và
tiết kiệm chi phí
 Đc: 133/11 Kp 5, Phường Tân Hiệp, Tp Biên Hòa, Đồng Nai
 Tel: 0251 8823253   Fax: 0251 8823254    www.filterpress.vn   Email: megaenco@gmail.com
ISO 9001 - 2015
 Thiết bị tuyển nổi (DAF) là thiết bị xử lý cơ
học được, sử dụng trong các hệ thống xử lý

DAFC-23 2800 800 900 900 600 3700 2960 200 200 100
DAFC-26 3000 800 900 900 600 3900 3160 200 200 100
DAFC-30 3200 900 900 900 600 4100 3360 200 200 100
DAFC-36 3500 900 900 1000 800 4400 3660 200 200 100
DAFC-43 3800 900 900 1000 800 4700 3960 200 200 100
DAFC-48 4000 900 900 1200 800 4900 4160 250 250 125
DAFC-53 4200 900 900 1200 800 5100 4360 250 250 125
DAFC-61 4500 900 900 1500 800 5400 4660 250 250 125
DAFC-75 5000 1000 1000 1500 1200 5900 5160 300 300 150
DAFC-110 6000 1000 1000 2000 1200 6900 6160 300 300 150
DAFC-149 7000 1200 1000 2000 1200 7900 7160 300 300 150
DAFC-150 8000 1400 1000 2200 1200 8900 8160 350 350 150
DAFC-151 9000 1600 1000 2200 1200 9900 9160 350 350 150
DAFC-152 10000 1800 1000 2200 1200 10900 10160 400 400 150
Lít/min Kg/cm2 Ống khí Ống vào Ống ra
MBG-1.2 1,2 250 1000 50 2 4 ÷ 5 1/4" DN25 DN25
MBG-2.0 2,0 300 1000 83 3,3 4 ÷ 5 1/4" DN25 DN25
MBG-3.5 3,5 400 1000 146 5,8 4 ÷ 5 1/4" DN25 DN25
MBG-4.5 4,5 450 1200 188 7,5 4 ÷ 5 1/4" DN32 DN25
MBG-5.5 5,5 500 1200 229 9,2 4 ÷ 5 1/4" DN32 DN25
MBG-6.6 6,6 540 1200 275 11 4 ÷ 5 1/4" DN40 DN32
MBG-8.5 8,5 600 1200 354 14,2 4 ÷ 5 1/4" DN40 DN32
MBG-11.0 11,0 650 1400 458 18,3 4 ÷ 5 1/4" DN50 DN32
MBG-14.0 14,0 750 1400 583 23,3 4 ÷ 5 1/4" DN50 DN32
MBG-20.0 20,0 900 1400 833 33,3 4 ÷ 5 1/4" DN50 DN40
MBG-27.0 27,0 1000 1400 1125 45 4 ÷ 5 1/4" DN50 DN40
MBG-36.0 36,0 1200 1400 1500 60 4 ÷ 5 1/4" DN65 DN50
MBG-45.0 45,0 1300 1500 1875 75 4 ÷ 5 1/4" DN65 DN50
MBG-56.0 56,0 1450 1500 2333 93,3 4 ÷ 5 1/4" DN65 DN50
Ống kết nối
MODEL
lưu lượng
(m3/hr)